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Referat sonderingsmøte utvandrerjubileet 2025 
 

Tid: torsdag 13. april kl. 9 – 10 

Digitalt møte 

Til stede: 

John Arve Hveding, Karmøy kommune 

Ane Steingildra Alvestad, Karmøy kommune 

Mariann Sydnes, Etne kommune 

Ellen Tveit, Sveio Kommune 

Åshild Marie Øverland, Sauda kommune 

Simon Næsse, Haugesund kommune 

Vibeke Rullestad, Rogaland fylkeskommune 

Jennica Einbrant Svensson, Rogaland fylkeskommune 

Kate Iren Jellestad Syvertsen, Rogaland fylkeskommune 

Anders Netland, Tysvær kommune (referent) 

 

Det ble tatt en runde der møtedeltakerne orienterte om tanker om utvandrerjubileet og status på planlegging. 

Generelt for alle kommunene var at det var tenkt litt, men det er jobbet lite eller ingenting med planlegging 
foreløpig. Alle kommunene var åpne for samarbeid eller koordinering, men omfanget må vurderes. 

Felles for flere kommuner er tanker om at det bør lages et skoleopplegg i forbindelse med jubileet. Det ble 
spilt inn til Rogaland fylkeskommune at det bør vurderes å koble på Den kulturelle skolesekken. Haugesund 
kommune uttrykte skepsis til å bruke ressurser på arrangement i kommunal regi, men vurderer alternativt å 
finne organisasjoner som brenner for temaet og støtte disse. I tillegg bør kultur-foretak kommunene har 
eierskap anmodes til å bidra med aktivitet ved jubileet. 
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Rogaland fylkeskommune uttrykte interesse for samarbeid og orienterte om at det er satt av lønnsmidler til 
prosjektmedarbeider, men foreløpig begrenset med midler til prosjekter/aktivitet. Det vil muligens bli avsatt 
ytterligere midler til aktivitet, men er foreløpig usikkert. RFK vil ikke lage en tilskuddsordning for jubileet fordi 
dette er dyrt å administrere, men det kan være aktuelt å samarbeide om prosjekter og tiltak. 

 

Oppfølgingsmøte er berammet til onsdag 13. september kl. 10 – 11 på Teams. Møtedeltakerne oppfordres til å 
arbeide videre med planlegging frem til møtet. 

 

 

Med hilsen 

Anders Øyvind Netland 
kultursjef 
 

Dokumentet er godkjent elektronisk. 
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